MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Edital CPPD 01/2022 - Página 1 de 1

EDITAL Nº 01/2022

CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE -

CPPD

O presidente da Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal

Docente (CPPD), no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Art. 26 da Lei nº

12.772/12, alterada pela Lei nº 12.863/13, e o Regimento Interno da Comissão

Permanente de Pessoal Docente desta universidade (Resolução CNR/CONSUNI/UFOB nº

007, de 25 de novembro de 2021), comunica o encerramento do Edital nº 01/2022 -

Chamada para recomposição da CPPD, considerando que não houve candidatos inscritos

para as vagas ofertadas no referido edital.

Prof. Fabrício Luiz Tulini

Profa. Antonia Mirian Nogueira de Moura Guerra

Comissão Especial de Eleição da CPPD

		2022-12-08T08:58:20-0300